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CybAero tecknar avsiktsavtal med  

internationell systemintegratör 
 
 
CybAero AB (publ) har tecknat ett intentionsavtal med en större internationell aktör på 
marknaden för obemannade flygfarkostsystem, s k UAS. Bolaget har sedan en tid fört 
konkreta diskussioner med flera strategiskt intressanta partners för att bättre kunna 
bearbeta marknaden och erbjuda bästa möjliga systemlösningaroch detta arbete har nu 
börjat ge resultat. 
 
CybAero utvecklar och tillverkar idag två förarlösa helikoptrar, APID och Vantage, samt en mobil 
start- och landningsplattform, MALLS. Den snabba utvecklingen inom området autonoma, 
obemannade flygfarkoster har väckt intresset hos flera större industriella aktörer för den 

långsiktiga potentialen i CybAeros produkter.  
 
- Vi räknar med att det nu träffade intentionsavtalet inom kort skall resultera i ett konkret 
samarbete för gemensam vidareutveckling av CybAeros produkter och integration av dessa i 
intressanta sensorsystem, säger bolagets VD Mikael Hult. Vi kan dock i dagsläget inte 
offentliggöra vem partnern är, men vi räknar med att samarbetet kommer att ge CybAero både 
ökad långsiktig finansiell stabilitet, tillgång till avancerad teknisk kompetens samt flera nya 
marknadskanaler mot större kunder. Detta tror vi bara är början, vi för liknande 
affärsdiskussioner med andra välrenommerade aktörer inom försvarsbranschen, fortsätter Hult. 
 

- Avsiktsförklaringen bekräftar att CybAeros affärsidé har stark framtidspotential och 
samarbetet kommer att höja vår kompetensnivå ytterligare. Vi möts varje dag av nyheter i media 

som indikerar ett ökande behov av säkerhet, räddning och mätningar i olika former. De senaste 
exemplen där våra produkter skulle kunna göra stor nytta är utanför Somalias kust för 
informationsinsamling, för att bättre kunna bekämpa piratattackerna, och i Afghanistan för att 
stödja bland annat våra svenska trupper. Vi får ofta utländska förfrågningar och hoppas även att 
svenska myndigheter ska få upp ögonen för nyttan med obemannade helikoptrar, avslutar 
Mikael Hult. 
 

 
För mer information: Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 013-465 29 01 

e-post: mikael.hult@cybaero.net 
eller Fredrik Hillelson, styrelseordförande, telefon 070-714 94 72 

 
Läs på webben:  www.cybaero.net 

 
Om CybAero  
CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande 

sensorsystem. Systemen kan användas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje 

kunds specifika behov. CybAero startades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett forskningsprojekt som 
bedrevs i samarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). 

CybAero har sitt huvudkontor i Linköping, säljbolag i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i 

Stamford Connecticut, USA. Koncernen har ett 20-tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First 

North och Thenberg & Kinde Fondkommission, tel 08-545 84 500, är Certified Adviser 


